

Ballerup Rideklub

Generalforsamling 2025, Præsentation af kandidater



Navn (opstilling til)	
	Brian Brinkmann (bestyrelsen, suppleant) Privat: gift med Gitte som har Magic, vi bor lige ved siden af BAL, arbejder med salg til Datacentre og +20 års erfaring med ledelse, leverandør og opgave styring. Jeg aner intet om heste, men jeg har lært at muge og fodre 😊 Jeg har erfaring med bestyrelses arbejde, både som medlem og formand. Jeg ønsker at, bestyrelsen sætter rammerne for at foreningen fungerer, både for personale, rideskole og pensionærer. Bestyrelsen skal ikke lave alt arbejdet, men sørger for at engagere medlemmerne og nedsætte de udvalg der er nødvendige. Jeg tror på, at åbenhed og inddragelse er vigtigt for at BAL bliver en forening, som vi alle elsker at være en del af. Vi bruger vores fritid her og det skal være et fællesskab, hvor alle kan være med. Bestyrelsen skal være én bestyrelse hvor emner diskuteres, behandles og beslutninger træffes i fællesskab, og hvor alle kommer til orde. Samarbejdet med Ballerup Kommune er vigtigt og jeg ønsker at vi som forening stiller krav om et ligeværdigt samarbejde, hvor kommunen bidrager mere.
	Dea Lindeboe Petersen (Elevskole) (Suppleant) Jeg vil gerne opstille som suppleant til bestyrelsen fordi jeg dels gerne vil lærer noget mere om hvordan Ballerup rideklub fungerer og fordi jeg gerne vil gøre en indsats for både rideskole og pensionere. Mit navn er Dea Lindboe Petersen og jeg er uddannet skolelærer og guldsmed. Jeg har tidligere haft butik i København men arbejder nu på en helt almindelig folkeskole i Rødovre som håndværk og design lærer. Min datter og jeg har været tilknyttet Ballerup rideklub i ca. 5 år og vi elsker stedet. Vi går begge til ridning på rideskolen. Selvom jeg som ung har tumlet rundt på heste er jeg først her som 47 årig begyndt til rigtig rideskole ridning. Jeg er ikke en dygtig rytter, men jeg elsker at nørde hest med min datter og mine veninder, vi hjælper til på rideskolen med at passe heste. Jeg er god til at tænke kreativt, finde gode og holdbare løsninger, er god til at samle mennesker (også børn), er god til at få ting og sager til at blive til virkelighed. Jeg har en stor viden indenfor byggeri, konstruktion og håndværk. Jeg mener selv at jeg er god til at tale med mennesker og at jeg er god til at være en del af et team. Jeg ser Ballerup rideklub som et sted hvor hesteejere, rideskoleelever og forældre, undervisere og ansatte alle knokler for at hestene trives ud fra den viden de har. Jeg tror på at fælles fokus og udannelse er med til at gøre Ballerup rideklub til et af de dejligste steder på jorden. I fællesskab opnår vi tryghed og igennem en fælles indsats opnår vi succes! det blev måske lidt visionært - med andre ord vil jeg gerne være med i et team som arbejder på at forvalte alles interesser således at de bliver til fordele der rammer plet for heste og alle medlemmer.

	Emilie Larsen (Bestyrelse)	Emilie, 30 år, Regnskabsuddannet. Har redet på BAL siden jeg var 3 år, hvor jeg startede på rideskolen. Jeg har undervist i rideskolen igennem 14 år, som har været min store passion, både at lære børn og voksne det jeg selv lærte på rideskolen, og give dem det jeg fik som barn, ved at gå til ridning på BAL, men også at give vores højt elskede rideskole heste de bedste forudsætninger i både deres trivsel og "arbejde". Jeg har haft min egen hest på BAL af flere omgange, men siden 2019 har BAL været hjemmet for mine heste, som jeg deler med min mor og søster. Jeg opstiller til bestyrelsen for at give rideskolerytteren en stemme, og lægge stor vægt på hestevelfærd både rideskole og pensionærer, og sikre et godt arbejdsmiljø. Jeg vil gå ind for flere sociale arrangementer på tværs af rideskolerytteren og privatrytteren.
	Inge Hansen Genopstiller (Bestyrelse + suppleant)	Jeg hedder Inge – er 50 år – har fået kærligheden til heste med fra barnsben. Havde pony/hest som barn og ung – og har været på BAL de seneste 11 år. De første år red jeg og mine to døtre (Linea og Merle) i rideskolen – og nu har vi 2 familie-medlemmer (pony og hest) opstaldet. Hele vores familie har vores daglige gang på BAL – nogen som ryttere, nogen som groom/sponsor og en familiefar der også investerer masser af frivillige timer i klubben. Derudover er jeg en aktiv del af BALs stævneudvalg der arrangerer stævner i løbet af året hvor alles frivillige bidrag sikrer vigtig indtjening til klubben. I mit civile liv arbejder jeg som område leder i en farmaceutisk virksomhed med ansvar for en bred vifte af kliniske studier. Jeg brænder for vores klub, vores alles fristed hvor fælleskab giver unikke oplevelser på tværs af alder, køn, baggrund og niveau. Jeg været en del af BALs bestyrelse siden 2021 og genopstiller til fordi jeg gerne vil fortsætte arbejdet med gennem frivillighed og fælleskab at skabe solide rammer for velfærd, klubånd og udvikling.
	Katja Lehnert (Bestyrelse + suppleant)	Jeg Katja, er en glad og imødekomme kvinde på 54, til dagligt Produktchef i en stor online virksomhed. Har 2 skønne voksne børn. Jeg har haft min gang på BAL de sidst 10-12 år, først som rideskole rytter, siden hen som pensionær, da jeg/min datter købte Golden (Gl. Rideskole pony) i 2022.
	Katrine Brinch Mohr Genopstiller (Bestyrelse + suppleant)	Jeg er 31 år, arbejder som jurist og har været en del af Ballerup Rideskole i 26 år. Jeg startede som rideskolerytter og er nu pensionær. Jeg lægger stor vægt på at fremme en god og positiv klubstemning, så vi alle kan nyde vores frirum sammen med hestene. Jeg gør mig umage med at træffe beslutninger, der tager højde for alle synspunkter og perspektiver. Det betyder meget for mig at bidrage med mine frivillige kræfter, og jeg håber derfor, at jeg kan få mulighed for at være med til at skabe de bedste forhold for hestene og os.

	Mette Augustesen (Bestyrelsen + suppleant)	Jeg hedder Mette, bliver 49 i år, har redet siden 1983 og har været opstaldet på Ballerup i 7 år. Sammen med min to døtre, Filippa og Emma, har vi en hest og to ponyer. Vi er alle tre bidte af ridebanespringning, og ses ofte køre i trailer til træning og stævner (når jeg ikke muger! ☺). Erfaringsmæssigt har jeg siddet i 4 professionelle bestyrelser, samt 2 fritidsbestyrelser, herunder Ballerup Rideklub fra 2020-2024. Jeg tilbyder nu at genopstille, da hestene fylder meget i mit hjerte, og jeg gerne ville lægge nogle kræfter i at sikre de optimale rammer for vores heste og medlemmer. Jeg går til valg på TRYGHED, TRANSPARENS og TILFREDSHED, som jeg meget gerne sætter et par ord på til generalforsamlingen.
	Mette Horn Genopstiller (Bestyrelse + suppleant)	Jeg er 57 år, arbejder som Projekt ansvarlig i en IT-virksomhed. Jeg har været en del af Ballerup Rideskole omkring 35 år. Jeg har gennem tiderne været en del af rideskolen, men er nu pensionær og har en hest sammen med min datter. Jeg har været en del af bestyrelsen de sidste 4 år og er nu på genvalg. Mit fokus som bestyrelsesmedlem er at skabe de bedste rammer for vores heste og ponyer på tværs af rideskolen og pensionær, med de udfordringer et stort sted som Ballerup Ridecenter har og sikre et godt arbejdsmiljø for alle vores medarbejdere. Når der tages beslutninger, er mit fokus, at det sker ud fra det større perspektiv og ikke lade mig drive af egne interesser.
	Signe Kongebro (Bestyrelse + suppleant)	Jeg hedder Signe Kongebro, 52 år og været pensionær i på BAL i 12 år. Jeg rider alt muligt; primært jagt og spring, og derudover dressur og terræn. Ikke ringridning. Jeg har meget bestyrelseserfaring, og sidder lige nu i tre bestyrelser. Er god til kommuner og politisk håndtering. Er pragmatisk og løsningsorienteret, og taler med mange på BAL. Er optaget af vores interessefællesskab, og synes at bestyrelsen skal repræsentere diversiteten hos os, så vi får dækket alle mulige blinde vinkler i klubben. Arbejder i min "fritid" med bæredygtig byudvikling, herunder biodiversitet, mobilitet, vand, byggeri og byliv. Er uddannet arkitekt, ex partner i Henning Larsen Architects, og efter 25 år netop ansat i Rambøll som global direktør for resilient design. Har Therese på 18 og Cecilie på 22. Bor på Nørrebro i en andelslejlighed.